AVISO DE ABERTURA

ENVELOPE 02

PROPOSTA TÉCNICA

VIA IDENTIFICADA DO

PLANO DE COMUNICAÇÃO

PUBLICITÁRIO

Tomada de Preços 003/2020

O Município de Pinheiros, Estado do Espírito Santo, por sua Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados

que realizará abertura dos Envelopes 02 – Proposta Técnica (Via Identificada do Plano de Comunicação Publicitário), da Tomada

de Preços 003/2020, para contratação de serviços de publicidade prestados por intermédio de agencia de propaganda.

Não havendo interposição de recurso, a CPL providenciará na mesma sessão a abertura do Envelope 04 – Proposta de Preços e

Envelope 05 – Habilitação.

Abertura: 07/01/2021

Horário: 07h

Local: Sala de Sessões da Câmara Municipal de Pinheiros/ES.

Pinheiros, 04 de Janeiro de 2021.

ARNÓBIO PINHEIRO SILVA

Prefeito Municipal